
 
Comune di Marigliano 

Provincia di Napoli 
 

DETERMINAZIONE 
SETTORE  VI 

 
RESPONSABILE  DEL SETTORE: Dott. PIER PAOLO MANCANIELLO 

 
Registro  Generale n. 871 del 19/06/2014 

 
Registro  Settore  n.  69  del  04.06.2014 

 
OGGETTO:. Liquidazione di € 7.193,12 in favore di “Alphasoft S.r.l.” per il servizio di bollettazione per la 
riscossione diretta della TARES anno 2013 
 

 
( * )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA 

Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n. 59del  19/11/2013 
- Numero di impegno: n. 2259/2010-n. 2439/2011 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 
Il  responsabile settore 
__________________ 
 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Coppola Gaetana 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal 19/06/2014 

 
                                                                                                                                                Il  Messo Comunale 
                                                                                                                                              _________________   

 
                  IL RESPONSABILE DEL   SETTORE 
         (Dott. Pier Paolo Mancaniello) 



 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  
 
 
PREMESSO CHE: 
 

- con determinazione n. 59 del  
-  
-  
-  
-  
-  
- 19/11/2013 si è impegnata la somma relativa al servizio di bollettazione per la 

riscossione diretta del  tributo TARES per l’anno 2013; 
- tale servizio è stato affidato alla società “Alphasoft S.r.l.” con sede legale in Telese 

Terme (BN); 
 
VISTO: 

- che la società “Alphasoft S.r.l.” ha presentato la fattura n. 912 del 30/12/2013 di €  
7.847,04 e nota di credito n. 2 del 31/03/2014 di € 653,92, compreso IVA al 22%; 

- che il servizio di bollettazione è stato regolarmente effettuato; 
- il C.I.G. Z210C81A9F; 
- il D.U.R.C. del 01/04/2014; 
- la comunicazione sulla tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi della Legge n. 

136/2010; 
 

RITENUTO  poter procedere alla liquidazione della spesa di € 7.193,12; 
 

VISTO: 
 
- il TUEL n. 267/2000; 
- lo statuto comunale e il regolamento di contabilità; 

 
 

DETERMINA 
 

• di liquidare la somma di  7.193,12, compreso IVA al 22%, alla società 
“ALPHASOFT S.R.L.” con sede legale in Telese Terme (BN), Viale Minieri n. 181,  
P.IVA: 00937790624, per la fattura n. 912 del 30/12/2013, relativa al servizio di 
bollettazione per la riscossione diretta del  tributo TARES per l’anno 2013; 

• di accreditare l’importo di € 7.193,12 sulle seguenti coordinate bancarie con IBAN: 
ITxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx; 

• la somma di € 7.193,12 è così impegnata: 
1) €  2.762,52 sul Cap. 92/1 esercizio finanziario 2010, impegno n. 2259; 
2) €  4.430,60 sul Cap. 92/1 esercizio finanziario 2011, impegno n. 2439.  

 
 
 
 



IL RESPONSABILE del SETTORE 
(Dott. Pier Paolo Mancaniello) 


